
Emergenza ApS

CVR-nr.: 38102206

Åskrænten 81
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2026

Marianne Kierkegaard Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Emergenza ApS
Åskrænten 81
6710 Esbjerg V
e-mailadresse: zuluhomedk@gmail.com
CVR-nr.: 38102206
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 1.610.241 kr.

Resultatet er som forventet og anses som tilfredsstillende.

Selskabet deltager i den associerede virksomhed MedAssist ApS med en ejerandel på 12%. Der har i regnskabsåret været en positiv udvikling i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.500	-4.000
Bruttoresultat		-3.500	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.500	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.620.000	1.080.000
Andre finansielle indtægter		29.185	55.252
Øvrige finansielle omkostninger		-35.511	-3.097
Ordinært resultat før skat		1.610.174	1.128.155
Skat af årets resultat		67	74
Årets resultat		1.610.241	1.128.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		1.451.441	643.229
I alt		1.610.241	1.128.229

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		282.353	282.353
Finansielle anlægsaktiver i alt		282.353	282.353
Anlægsaktiver i alt		282.353	282.353
Tilgodehavende skat		6.418	2.034
Tilgodehavender i alt		6.418	2.034
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.224.617	457.451
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.224.617	457.451
Likvide beholdninger		271.484	1.564.293
Omsætningsaktiver i alt		3.502.519	2.023.778
AKTIVER I ALT		3.784.872	2.306.131

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.568.572	2.117.131
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		3.777.372	2.302.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	4.000
Gældsforpligtelser i alt		7.500	4.000
PASSIVER I ALT		3.784.872	2.306.131

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0